
BOSNA I HERCEGOVINA EOC]IA H XEPIIE|OI]IIHA
FEDHI{ACIJA BOSNE I HERCEGOVINIJ OEIEPAI]I1.IA I;OCHE IZ XIJPIIEfOBHHIJ

AGf,NCIJA ZA PRIVATIZACIJTI II ATEHUIIJA }A IIPIIBATIISAIII.IJ}'
PEDf,RACI.II BOSNE I HDRCEGOVINf, Y OE]IIIP.\UTIJTI BOCIIf, II XEPIIETOBTIHE

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSN]A AND HERZECOVlNA

,",,n1;h""sx,rxt:Illlrfi i###",,^^

Broj: 04-14-916-3/18
Sarajevo, 21 . 1 2.201 8. godine

Na osnovu 6lana 70. stav (1),(3) i( 6), dtana 64. stav 1) tadka a) idtana gO. Zakona
o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,S1. glasnik BiH", broj 39/14), a u skladu
sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma broj: O4-14-162t15 od
27.O2.2O15.godine, a u postupku javne nabavke usluga kolektivnog osiguranja
radnika Agencije za privalizacrju FBiH u 2019.godini, direktor Agencije donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponutlada za nabavku - Usluga kolektivnog osiguranja
radnika Agencije za privatizaciju FBiH za 2019. godinu

Clan 1 .

Prihvata se ponuda 18.12.2018. godine i Ugovor za javnu nabavku usluga
kolektivnog osiguranja radnlka za 2019.godinu dodjeljuje se ponuda6u AORIATIC
OSIGURANJE d.d. Sarajevo, za ponudenu crjenu od 1.560,00 KM, kao ponudadu
sa ekonomski najpovoljnijom ponudom.

er,n2.
Ugovor o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu ADRIATIC
OSIGURANJE d.d. Sarajevo, u roku od 2 dana, radunajuci od dana kada svim
ponuda6ima bude upuceno obavjestenje o izboru najpovoljnije ponude.

e lan 3.
Ova Odluka ce se objaviti na web stranici Agencije za privatizacrlu FBiH, sa
istovremenim upucivanjem ponuda6ima koji su u6estvovali u postupku javne
nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama ( ,,Slu2beni
glasnik BiH, broj: 39/14)

e lan 4.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudadima koji su
udestvovali u postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma, u skladu sa
dlanom 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama ( ,,S1. Glasnik BiH, broj 39/14).

Obrazlo2enje

Postupak javne nabavke usluga kolektrvnog osiguranja radnika Agencije za
privatizaciju FBiH za 2019.godinu je pokrenut Odlukom o pokretanju javne nabavke
br oj: O4-1 4-91 61 1 8 od 1 0. 1 2.2018. godine.
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Procjenjena vrijednost javne nabavkeje 1.800,00 KM bez PDV-a.
Zahtlev za dostavljanje ponude upu6en je na dvije adrese.
Ponude su pristigle 18. i 19.12.2018. godine.
Ponude su otvorene I pregledane 20.12.2o18.godine i data je preporuka za izbot
najpovoljnijeg ponuclada, ADRIATIC OSIGURANJE d.d. Sarajevo od
18.12 2018.godine

Agenciia za privatizaciju u Federacui Bosne i Hercegovine
MarSala Tita 7, 71000 Sara.ievo, Bosna i Herceqovana; Tel: 1387 33 586 231; Fax: +387 33 586 234

Web: www.aof .oov.ba e-mail: aofbih@bih.net.ba



Konstatovano je da je ukupan broj prispjelih ponuda dvije, da su ponude
blagovremene i prihvatljive, te je po osnovu kriterija ekonomski najpovoljnija ponuda
data preporuka direktoru APF da donese Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada,
shodno utvrdenoj rang listi:

1. Adriatic osiguranje d.d. Sarajevo
2. Sarajevo osiguranje d.d. Sarajevo

Uzimajuci u obzir sve gore navedeno, a primjenom dlana 64. stav (1) pod a) Zakona
o javnim nabavkama ( ,,Sluzbeni glasnik BiH, broj 39/14). kao najpovoljniji ponudad
izabran je Adriatrc osiguranje d.d. Sarajevo.
Cijeneci navedeno direktor Agencije za privatizaciju FBiH je donio odluku kao u
dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

U postupku direktnog sporazuma Zalba nije dopuitena.

Dostaviti:

- Ponuda6ima
- sektor za pravne poslove
- Ra6unovodstvu APF
- ala

ffifflriiB/o&'c-\s\ "'4.'S-d
ts{cio oa

;-=i ?; -= e) r}r

?'3!:", i
llj#'='"*.'i'r I ,uso6

2


